
Uchwała Nr 300/2025 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 12 lutego 2025 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie obiektów sportowych w Specjalnym Ośrodku 

Szkolno-Wychowawczy im. J. Korczaka w Mławie dla Uczniowskiego Klubu Sportowego 

„PROMYK”. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 107 ze zm. ) oraz § 9 ust. 1 pkt 6 Załącznika do uchwały Nr VIII/52/2024 

Rady Powiatu Powiaty Mławskiego z dnia 25 października 2024 roku  w sprawie określenia 

szczegółowych warunków korzystania z nieruchomości stanowiących własność Powiatu 

Mławskiego, oddanych w trwały zarząd powiatowym jednostkom organizacyjnym oraz 

powierzenia organowi wykonawczemu uprawnienia do ustalenia stawek opłat za korzystanie                     

z tych nieruchomości Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala, co następuje:  

§1 

Wyraża się zgodę na bezpłatne użyczenie obiektów sportowych ( sali gimnastycznej, siłowni) 

w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym im. J. Korczaka w Mławie dla 

Uczniowskiego Klubu Sportowego „PROMYK” od maja do października 2025 r.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego im. J. Korczaka w Mławie.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Zarząd Powiatu Mławskiego  

Witold Okumski  

Tomasz Robert Chodubski  

Maciej Jakubowski    

Artur Kacprzak    

Jacek Szlachta    
 

  



 

Uzasadnienie 

Uczniowski Klub Sportowy „PROMYK”  z siedzibą w Specjalnym Ośrodku Szkolno-

Wychowawczym w Mławie zwrócił się z prośbą do Dyrektora SOSW w Mławie o bezpłatne 

użyczenie obiektów sportowych ( sali gimnastycznej, siłowni) znajdujących się na terenie 

Ośrodka. Uczniowski Klub Sportowy „PROMYK” zaplanował w ramach Programu 

Upowszechniania Sportu Osób z Niepełnosprawnościami w 2025 r., który został ogłoszony 

przez Ministra Sportu i Turystyki, organizację zajęć sekcji ogólnorozwojowej. Zajęcia 

sportowe zaplanowane zostały w terminie od maja do października 2025 r. w licznie 16 zajęć 

po 2 godziny. 


